So. 17.

9. Abril 1729.

26. Agosto 1732.

---

Redencion de 3. b.  $4\frac{1}{2}$ . almudes trigo censo,  
y de 15. g. <sup>ras</sup> trigo censo, otorgada por el B.  
Patrimonio, y por José y Antonio Camps, à  
favor de D. Bernardo Ignacio Obis y  
Suart.

Die 12 Mensis Aprilis Anno  
1532. M. D. C. CC. XXII.

In Dei Nomine Ego Joannes M<sup>r</sup> filius Petri Villa Mahony  
pntis minoris Incolae habitus. Sicut et Honoris Regis S<sup>ni</sup> ejus-  
dem dyule dicto Nomine Fratris Confiteor et in Caritate Vicog-  
ngeo, Vobis Dna Domna Margarita Nivey et quatuor Vobis et  
Domni Bernardi Magini Obey et Martorell. Vobis ejusdem  
Incolae habitus. Sicut astanti quod q<sup>o</sup> Vobis habitus et Numerando  
in pntia No<sup>o</sup> et testium Infrascripto<sup>o</sup> recepi quindacim libras, duo-  
decim solidos, et sex denarios M<sup>o</sup> Majoris quatuor, et quindacim  
solidos, et sex denarios, pro perrata decimo die et festo S<sup>ni</sup>  
Petri et Phelicis Mensis Augusti prope preteriti. Vique in die pntem.  
Et sunt illae quae Vobis admitto, pro solutione redemptione et  
quittance illarum trium barchinensium quatuor almpiorum  
et Medietatis Unius almodij frumenti C<sup>o</sup> ad ratione duorum  
librarum C<sup>o</sup> pro q<sup>o</sup> ad quatuor annua prestantione in dicto  
festo S<sup>ni</sup> Petri et Phelicis Mensis Augusti dicto Regio S<sup>ni</sup>  
facere tenebamini pro Ora Cavalario<sup>o</sup> Magyary<sup>o</sup> S<sup>ni</sup>  
in termino dicta Civitatis. Ratione quatuor Unius Ultra sive  
Milla Cantada, et miliarum perpetuarum submissa voce Cele-  
brandarum, in S<sup>o</sup> Ecc<sup>o</sup> dicta Civitate pro Animabus Michaelij  
Campi et Magdalene Caroloy Junitoris Esperancia Pargal, et  
Celebrare mandavit Campi, Vxorij Antonij Pargal, et Campi, in duo Ultimo testamento  
recepto in pntia dy<sup>o</sup> S<sup>ni</sup> Vila No<sup>o</sup>. Vob die 12 Mensis Aprilis  
anni 1532. Unde tenet q<sup>o</sup> dicta peccunia<sup>o</sup> facio dicto no-  
mine Apocha<sup>o</sup> liberans<sup>o</sup> Imperio<sup>o</sup> Mandari<sup>o</sup> Thomi habere  
Vobis dicto Nomine teneri<sup>o</sup> de actione<sup>o</sup> Vob Obl<sup>o</sup> bonos  
dicti Regis S<sup>ni</sup> Et fiat largus Petrus Mahony  
testis<sup>o</sup> Mag<sup>o</sup> Raphael felter et Sequimban No<sup>o</sup>  
et Magister Antonij Segui, legicida dicta Villa  
Mahony habitus, ac Ego Augustinus Carria No<sup>o</sup> pntis

+  
Cura dicta de frago  
Celebrare mandavit  
recepto in pntia  
Esperancia Pargal.

Die dicta  
Fiat apocha dictarum 1532 6 M<sup>o</sup> Majoris quatuor, et perrata  
Re<sup>o</sup> S<sup>o</sup> pntis

testis<sup>o</sup> Supradictis  
Hnum. meum Augustini Carria aut<sup>o</sup> App<sup>o</sup> et No<sup>o</sup>

pub. lial. pny minor. Insula. domiciliati.  
qui requirit pny. luthonij istum, cum ipny  
epocha recipi. pny. fari. comprobati, clausi,  
et signati.

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Die xxij. Mensis Augusti Anno  
M<sup>o</sup>. D<sup>o</sup>. M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. LXXXIIJ.

Jo. Joseph Camps Pharmacopula et Antonius Camps et Lam-  
bius filij dicti Joseph et Domine Joanne Lambij defuncti  
Civitate pny minor Insula habit. Non doles sed gratij Confi-  
temur et in Veritate recognoscimus: Vobis Domno Bernardo Ig-  
nacio Olivey et quart. dicta Civitate habit. Nescit a quibus quod pro  
lutione redemptione et quatione illarum quindecim quartari-  
arum frumenti (C<sup>o</sup>, an, et l<sup>o</sup>), quay annij singuly in festo s<sup>o</sup>cti  
Petri et Paulij Mensis Augusti ad rationem 234<sup>o</sup> pro qualibet  
q<sup>o</sup> nobis faciebatur, de quadam Era Caballaria dicta de la  
terra de son Saura. Scilicet in termino dicta Civitate in partibus  
de mitjorn et dicta quindecim q<sup>o</sup> frumenti sunt exite  
ab illis triginta q<sup>o</sup> frumenti C<sup>o</sup> Obnoxius eratij s<sup>o</sup>cti Anto-  
nij Lambij, loci et filij s<sup>o</sup>cti Vesp. Deditij et exolutij nobis  
nosque habuimus et recepimus in pecunia numerata in  
patria Nostr. et totum infratorij tercentum septuaginta quin-  
que libras m<sup>o</sup> Majorij quinq. simul cum patione tran-  
sacta anni 1792 et parrata decursa. Uique in diem  
pntem. Unde tenet q<sup>o</sup> dicta pecunia s<sup>o</sup>cti facia a pochas  
liberante s<sup>o</sup>cti pntem s<sup>o</sup>cti pntem habere validij et te-  
ner de evicione pro contractibus pntem et non alij  
Pro quibz obli bonos tenet et fiat largij s<sup>o</sup>cti Civitate

testes in quod pntem firmavit dictus Joseph Camps  
Pharmacopula fuere Joanne Camps et Olive-  
ray, et s<sup>o</sup>cti Antonij Delbert Chirurgus Civitate  
habit.

testes in quod pntem firmavit dictus Antonius Camps  
et Lambij, sub 2<sup>o</sup> dictorij fuere Joanne Frago-  
ney Chirurgus et Stephanus Prioney Sartor dicta  
Civitate habit. ac Ego Hug. Carrio Nostr. quis.

Die dicta  
Fiat epocha dicta 3752 m<sup>o</sup> Majorij quinq. pentionij, et  
parrata n<sup>o</sup> et supras

*[Decorative flourish and signature area with a cross-like symbol.]*  
Frat. Jo. Joseph Camps et Antonius Camps et Lambij

... qui reguntur per ditionem eorum  
cum quibus opibus recepi, sed esse feci, compta  
... et signavit

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a medieval or early modern manuscript.]*

*[Extremely faint and illegible handwritten text covering the right page, possibly bleed-through from the reverse side.]*